
Požadované počty jednotlivých sestav notebooků pro jednotlivé pověřené zadavatele + případné další požadavky na rozšíření jednotlivých sestav

Zadavatel Název položky Popis položky Měrná jedn.Množství

Externí klávesnice - USB
US/CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, (délka kabelu min. 1 m), USB, ne bezdrátová, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů, min. 101 kláves, ks 3

Externí kursorový ovladač (myš) - USB laserová s kolečkem, min. 3 tlačítka, univerzální pro praváky a leváky, délka kabelu min. 1m, ks 3
Mechanika paměťových médií mechanika optických disků - napájení z USB, externí DVD DL ± RW, včetně propojovacího kabelu ks 3

Dokovací stanice/Port replikátor pro sestavu NB03

rozhraní - 4x USB - z toho min.2x USB 3.0, min. 2 x digitální port pro současné připojení externích monitorů, Ethernet 
(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution Environment)), min. 1x jack 
3,5mm audio out, min. 1x jack 3,5mm audio in, napájecí adapter, napájení NB, musí být od výrobce notebooku 
požadované sestavy ks 1

SESTAVA NB03
Technický popis je uveden v souboru  či listu s názvem "01_Standardy NTB", který je přílohou průvodní zpráv k tomuto 
sběru dat. ks 1

Dokovací stanice/Port replikátor pro sestavu NB02

rozhraní - 4x USB - z toho min.2x USB 3.0, min. 2 x digitální port pro současné připojení externích monitorů, Ethernet 
(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution Environment)), min. 1x jack 
3,5mm audio out, min. 1x jack 3,5mm audio in, napájecí adapter, napájení NB, musí být od výrobce notebooku 
požadované sestavy ks 1

SESTAVA NB02
Technický popis je uveden v souboru  či listu s názvem "01_Standardy NTB", který je přílohou průvodní zpráv k tomuto 
sběru dat. ks 1

Dokovací stanice/Port replikátor pro sestavu NB01

rozhraní - 4x USB - z toho min.2x USB 3.0, min. 2 x digitální port pro současné připojení externích monitorů, Ethernet 
(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution Environment)), min. 1x jack 
3,5mm audio out, min. 1x jack 3,5mm audio in, napájecí adapter, napájení NB, musí být od výrobce notebooku 
požadované sestavy ks 1

SESTAVA NB01
Technický popis je uveden v souboru  či listu s názvem "01_Standardy NTB", který je přílohou průvodní zpráv k tomuto 
sběru dat. ks 1

Poznámky zadavatele:
V případě požadavku na tyto rozšiřitelné parametry: rozšíření op. paměti, HDD, čtečka čipových karet nebo modul LTE,  zadavatel požaduje dodání notebookových sestav v této navýšené konfiguraci.
V případě požadavku na: dokovací stanici, brašnu, tašku, klávesnici, myš nebo externí mechaniku, budou tyto periferie dodány společně s příslušnou notebookovou sestavou v počtech stanovených zadavatelem.

Státní veterinární ústav Jihlava


